

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2018 № 1454-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 68 постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 14.07.2016 № 3067-ПЗС «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 68 постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 14.07.2016 № 3067-ПЗС «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области», изложив его в следующей редакции:

«68. Кукарских Татьяну Николаевну, пенсионера, за активную общественную деятельность в Ирбитском муниципальном образовании.».

Протокольный отдел

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина